

The IL&FS Financial Centre
Plot C-22, G-Block
Bandra Kurla Complex
Bandra East
Mumbai 400 051
India

T +91 22 2653 3333
F +91 22 2653 3056
W www.iimlindia.com

Corporate Identification No - L65999MH1986PLC147981

November 13, 2019

The Manager
The Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

NSE Symbol : IVC
BSE Security Code : 511208
ISIN : INE050B01023

Re : Results and Limited Review Reports for the quarter and half year ended
September 30, 2019

Dear Sir :

We refer to our letter dated November 12, 2019 on the captioned subject and enclose herewith a copy of the Press cuttings of the advertisements in respect of the Extract of the Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 as approved at the Board Meeting held on November 12, 2019 as published in the following newspapers on November 13, 2019 :

- (1) Financial Express - English
- (2) Navshakti - Marathi

Kindly take the same on record

Thanking you,

Yours sincerely,



Sanjay Mitra
Company Secretary

Encl : As above

Published in the Financial Express on 13/11/2019

IL&FS | Private Equity

IL&FS INVESTMENT MANAGERS LIMITED

Registered Office: The IL&FS Financial Centre, C-22, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051
CIN: L65999MH1986PLC147981, Website: www.ilmlindia.com, Tel: 022 2653 3333, Fax: 022 2653 3056, Email: investor.relations@ilfsindia.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019 (₹ in lakhs)

| Particulars | Quarter Ended 30.09.2019 (Unaudited) | Quarter Ended 30.06.2019 (Unaudited) | Quarter Ended 30.09.2018 (Unaudited) | Half Year Ended 30.09.2019 (Unaudited) | Half Year Ended 30.09.2018 (Unaudited) | Year Ended 31.03.2019 (Audited) |
|---|--|--|--|--|--|---------------------------------------|
| Total Income from Operations (net) | 1,182.61 | 1,165.33 | 2,966.78 | 2,347.94 | 5,672.99 | 10,283.19 |
| Net Profit/(Loss) for the period (before tax and Exceptional Items) | (141.95) | (472.20) | 566.21 | (614.15) | 1,033.33 | 1,969.97 |
| Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional Items) | (141.95) | (472.20) | (2,450.83) | (614.15) | (1,983.71) | (977.17) |
| Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional Items) | (1,629.60) | (465.09) | (2,549.48) | (2,094.69) | (2,284.81) | (1,367.72) |
| Total Comprehensive Income/(Loss) for the period | (1,319.57) | (496.46) | (1,979.86) | (1,816.03) | (1,198.06) | (710.32) |
| Equity Share Capital | 6,280.85 | 6,280.85 | 6,280.85 | 6,280.85 | 6,280.85 | 6,280.85 |
| Earnings Per Share (Face Value of ₹ 2/- each) Basic and Diluted | (0.48) | (0.07) | (0.73) | (0.55) | (0.66) | (0.48) |
| Other Equity | | | | | | 17,963.44 |

Note :

- The aforesaid consolidated financial results of IL&FS Investment Managers Limited (the "Holding Company"), its subsidiaries (the Holding Company and its subsidiaries together constitute the "Group") and jointly controlled entities for the quarter and half year ended September 30, 2019 along with comparative period have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on November 11, 2019 and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 12, 2019 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The financial results for the quarter and half year ended September 30, 2019 have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company
- The Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, has vide its letter dated October 1, 2018 initiated investigation by Serious Fraud Investigation Office (SFIO) against IL&FS and its subsidiaries (including the Company) under Section 212(1) of the Companies Act, 2013. As a part of its investigation, SFIO and Enforcement Directorate (ED) have been seeking information from the Group on an ongoing basis. The investigation is in progress and the Group is fully cooperating with the investigation agencies. On December 3, 2018, MCA on the directions of the National Company Law Tribunal, Mumbai (NCLT) has impleaded various Group Companies of IL&FS (which includes the Company) as Respondents to the Petition filed by them on October 1, 2018. Further based on another petition of the MCA under Section 130 (1) of the Companies Act, 2013, the NCLT has, on January 1, 2019, ordered re-opening of books of accounts for the past financial year 2012-13 to financial year 2017-18 of IL&FS, IFIN and IL&FS Transportation Networks Limited ('ITNL' a fellow subsidiary). While the Group, based on its current understanding, believes that the above would not have a material impact on the financial results, the implications, if any, arising from the aforesaid developments would be known only after the aforesaid matters are concluded and hence are not determinable at this stage.
- A major portion of the existing funds being managed/advised by the Group are approaching their end of term over the next 12 months which is likely to result in significant reduction in the Group's fee revenue thereafter. Management expects that its future income from existing funds being managed/advised together with liquid assets held by the Group as at September 30, 2019 will be adequately sufficient to meet the Group's existing and future obligations arising over the next 12 months. Management believes that, subject to receipt of necessary Board approvals, the Group has adequate funds to commit seed capital for new fund raise as part of its efforts to increase revenues. Further, NCLAT vide its order dated February 11, 2019 has also classified the Group under the "Green Category" based on a 12 month cash flow solvency test, which enables the Group to continue to meet all its payment obligation (both financial and operational) as and when they become due.
Meanwhile, the IL&FS Board has been working on a resolution plan, with a view to enable value preservation for stakeholders of IL&FS Group. The resolution plan, inter alia, involves sale of assets/businesses/companies owned by IL&FS. And in this regard, the IL&FS Board has on December 21, 2018 and September 27, 2019 invited a public Expression of Interest (Eoi) for sale of its entire stake in the Holding Company. Accordingly, the Group's plans for new fund raise have been kept on hold pending completion of the stake sale and while there is material uncertainty with regard to the stake sale, management believes that use of the going concern assumption for preparation of these financial results is appropriate.
- The above is an extract of the detailed format of year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites at <http://www.nseindia.com/> and <http://www.bseindia.com/>. The same are also available on the Company website at : <http://www.ilmlindia.com/financials.aspx>
- Additional Information on Standalone Financial Results is as below :

| | Particulars | Quarter Ended 30.09.2019 (Unaudited) | Quarter Ended 30.06.2019 (Unaudited) | Quarter Ended 30.09.2018 (Unaudited) | Half Year Ended 30.09.2019 (Unaudited) | Half Year Ended 30.09.2018 (Unaudited) | Year Ended 31.03.2019 (Audited) |
|---|-------------------|--|--|--|--|--|---------------------------------------|
| 1 | Total Revenue | 833.08 | 845.07 | 1,022.60 | 1,678.15 | 2,090.66 | 4,902.83 |
| 2 | Profit before tax | 356.11 | 371.75 | 214.56 | 727.86 | 462.58 | 1,471.31 |
| 3 | Profit after tax | 338.47 | 324.59 | 187.76 | 663.06 | 386.62 | 1,017.99 |

For the Order of the Board
Sd/-

Chief Executive Officer



प्रायव्हेट इक्विटी

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : बी आयएल अँड एफएस फायनान्शियल सेंटर, सी-२३, जी ब्लॉक, वाटि- कुली संकुल, वाटि (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१

सी आयएल अँड एफएस १८६डीएलसी १७९८१, वेबसाइट : www.aifsindia.com, दूर : ०२२-२६५३३३३३, फॅक्स : ०२२-२६५३३०५६, ई-मेल : investor.relations@aifsindia.com

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

(रु. लाखांत)

| तपशील | संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९ (अलेखापरिहित) | संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१९ (अलेखापरिहित) | संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१८ (अलेखापरिहित) | संपलेले अर्ध वर्ष ३०.०९.२०१९ (अलेखापरिहित) | संपलेले अर्ध वर्ष ३०.०९.२०१८ (अलेखापरिहित) | संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ (लेखापरिहित) |
|--|---|---|---|--|--|--|
| प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ) | १,४८२.६१ | १,१६५.३३ | २,९६६.७८ | २,३४७.९४ | ५,६७२.९९ | १०,२८३.१९ |
| कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबींपैकी) | (१४१.९५) | (४७२.२०) | ५६६.२९ | (६१४.१५) | १,०३३.३३ | १,९६९.९७ |
| कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर) | (१४१.९५) | (४७२.२०) | (२,४५०.८३) | (६१४.१५) | (१,९८३.७९) | (९७७.९७) |
| कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर) | (१,६२९.६०) | (४६५.०९) | (२,४४९.४८) | (२,०९४.६९) | (२,२८४.८१) | (१,३६७.७२) |
| कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा) | (१,३१९.५७) | (४९६.४६) | (१,९७९.८६) | (१,८१६.०३) | (१,९९८.०६) | (७९०.३२) |
| समभाग भांडवल | ६,२८०.८५ | ६,२८०.८५ | ६,२८०.८५ | ६,२८०.८५ | ६,२८०.८५ | ६,२८०.८५ |
| प्रति समभाग प्राप्ती (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी) मूलभूत आणि सौम्यिकृत | (०.४८) | (०.०७) | (०.७३) | (०.५५) | (०.६६) | (०.४८) |
| इतर इक्विटी | | | | | | १७,९६३.४४ |

टिपा :

- तुलनात्मक कालावधीसह ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड ("होल्टिंग कंपनी"), तिच्या उपकंपन्या (होल्टिंग कंपनी आणि तिच्या उपकंपन्या एकत्र होऊन "समूह" बनला) आणि संयुक्तपणे नियंत्रणातील संस्थांचे उपरोक्त एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष ११ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत लेखापरिक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि त्यानंतर कंपनीच्या संचालक मंडळाने सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या बाबतीत १२ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत ते मंजूर केले. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी च्या वित्तीय निष्कर्षांचे कंपनीच्या कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांकडून मर्यादित पुनर्विलोचन केले जाण्याच्या अधीन होते.
- निगम व्यवहार मंत्रालय (एमडीए), भारत सरकारने त्यांच्या दिनांक १ ऑक्टोबर, २०१८ च्या फादारे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २१२ (१) आयएल अँड एफएस आणि तिच्या उपकंपन्या (कंपनी धरून) विरुद्ध सिटीवस फ्रॉड इन्व्हेस्टिगेशन ऑफिस (एफएफआयओ) कडून तपास सुरू केला आहे. त्यांच्या तपासाचा एक भाग म्हणून एफएफआयओ आणि अंमलबजावणी संचालनालय (ईडी) ला कंपनी, तिच्या उपकंपन्या व संयुक्त उपक्रम यांच्याकडून सातत्याने माहिती हवी असते ज्याचे कंपनीने सुयोग्य पालन केले आहे. तपास कार्य चालू आहे व गुप्त तपास यंत्रणांनी पूर्ण सहकार्य करत आहे. ३ डिसेंबर, २०१८ रोजी एमसीए ने राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण (एनसीएलटी) च्या निर्देशांवरून आयएल अँड एफएसच्या वित्तीय गुप्त कंपन्यांना १ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी त्यांनी दाखल केलेल्या याचिकेत उत्तरवादी म्हणून खटल्यात सामील केले आहे, (ज्यामध्ये कंपनी समाविष्ट आहे.) पुढे, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३०(१) अंतर्गत एमसीएच्या अन्य याचिकेच्या आधारे, एनसीएलटीने १ जानेवारी, २०१९ रोजी "आयएल अँड एफएस" ("जेवएफआयएस") आणि आयएल अँड एफएस ट्रान्झॅक्शन नेटवर्क लिमिटेड ("आयटीएनएल" उपकंपनी) च्या मागील आर्थिक वर्षे २०१२-१३ ते आर्थिक वर्षे २०१७-१८ पर्यंतच्या लेखा पुस्तकांना पुन्हा उघडण्याचे आदेश दिले. २९ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी भारताच्या सर्वोच्च न्यायालयाने खाते पुस्तके पुन्हा उघडण्याच्या उपरोक्त एनसीएलटी आदेशाला स्थगिती चा आदेश दिला. कंपनीला जेव्हा सध्याच्या समजूतीप्रमाणे, वरील बाबींचा वित्तीय निष्कर्षावर मोठा परिणाम होईल असे वाटत नसले तरी, वरील घडामोडीचे जे काही परिणाम होतील ते केवळ उपरोक्त प्रकरण निकाली निघेल तेव्हाच समजेल आणि म्हणून ह्या टिप्यावर ते ठरविता येत नाही.
- सध्याच्या निधीचा एक मोठा हिस्सा समूहाकडून सांभाळला/खर्चला दिला जाणारा असून तिच्या पुढील १२ महिन्यांमध्ये मुदत समाप्तीपर्यंत वेणार आहेत ज्यामुळे त्यानंतर कंपनीच्या शुल्क महसुलात लक्षणीय घट होणार आहे. व्यवस्थापनाची अपेक्षा आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजीस समूहाने धारण केलेल्या तरतूद मालमतांसह समूहाच्या भविष्यातील प्राप्ती समूहाची सध्याची आणि पुढील १२ महिन्यांत उद्भवणारी भविष्यातील दायित्वे निभावण्यास पुरेशी ठरेल. व्यवस्थापनाला विश्वास आहे की, एका पर्यायी योजनेचा भाग म्हणून एका नव्या निधी उभारण्यासाठी कंपनीकडे पुरेसा निधी वाटपासाठी आहे जे आवश्यक मजबुतीच्या अधीन असेल. पुढे, एनसीएलटी ने त्यांच्या ११ फेब्रुवारी, २०१९ च्या आदेशाने कंपनीचे वर्गीकरण १२ महिन्यांच्या रोख तरतूदा पंतदारी चाचणी च्या आधारे "ग्रीन कॅटेगरी" अंतर्गत केले ज्यामुळे कंपनी त्यांची सर्व दायित्वे प्रदान करणे शक्य झाले (वित्तीय आणि प्रवर्तकीय). आयएल अँड एफएस संचालक मंडळ आयएल अँड एफएस च्या हितसंबंधीसाठी मूल्य राखून ठेवणे शक्य व्हावे म्हणून एका निराकरण योजनेवर काम करत आहे. इतर गोष्टींसह निराकरण योजनेमध्ये आयएल अँड एफएसच्या मालकीच्या मत्ता/व्यवसाय/कंपन्यांची विक्री अंतर्भूत आहे. आणि ह्या बाबतीत, आयएल अँड एफएस संचालक मंडळाने २१ डिसेंबर, २०१८ आणि २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी कंपनी मधील तिच्या संपर्क हिश्याच्या विक्रीकरिता एक सार्वजनिक स्वारास्थानी अभिव्यक्ती (ईओआय) निमित्तित केले आहे. त्यानुसार, अशी हिस्सा विक्री पूर्ण होणे प्रलंबित असेपर्यंत नवे निधी उभारण्याच्या कंपनीच्या योजनेला स्थगित ठेवले आहे. जेव्हा हिस्सा विक्री बाबत मोठी साशंकता आहे. व्यवस्थापनाला विश्वास आहे की, हे वित्तीय निष्कर्षे बनवण्यासाठी चारलेली कार्यरत संस्था म्हणूनची गृहितके योग्यच आहेत.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अर डिस्क्लोजर (रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या वर्षे समाप्तीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईटमू <http://www.nseindia.com/> आणि <http://www.bseindia.com/> वर उपलब्ध आहेत. ते कंपनीची वेबसाईट : <http://www.aifsindia.com/financials.aspx> वर देखील उपलब्ध आहेत.
- अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांवरील अतिरिक्त माहिती खालीलप्रमाणे :

(रु. लाखांत)

| तपशील | संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९ (अलेखापरिहित) | संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१९ (अलेखापरिहित) | संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१८ (अलेखापरिहित) | संपलेले अर्ध वर्ष ३०.०९.२०१९ (अलेखापरिहित) | संपलेले अर्ध वर्ष ३०.०९.२०१८ (अलेखापरिहित) | संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ (लेखापरिहित) |
|----------------|---|---|---|--|--|--|
| १ एकूण उत्पन्न | ८३३.०८ | ८४५.७७ | १,०२२.६० | १,६७८.१५ | २,०९०.६६ | ४,९०२.८३ |
| २ कर पूर्व नफा | ३५६.११ | ३७१.७५ | २१४.५६ | ७२७.८६ | ४६२.५८ | १,४७९.३९ |
| ३ करोत्तर नफा | ३२८.४७ | ३२४.५९ | १८७.७६ | ६६३.०६ | ३८६.६२ | १,०१७.९९ |

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून सही/-
चीफ एग्झिक्यूटिव्ह ऑफिसर